КРАСНОЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15.07.2022                                                                                                           № 13
с. Красноярка

О повестке     дня          очередной

 тридцать седьмой   сессии сельского
 Совета депутатов шестого  созыва

В соответствии со ст. 17 Регламента ССД, Красноярский сельский Совет р е ш и л:

Утвердить повестку дня очередной тридцать седьмой сессии Красноярского сельского Совета депутатов шестого созыва:

1. О повестке дня очередной тридцать седьмой сессии сельского Совета депутатов шестого созыва.
Докладчик: Рахманова Т.А.., глава сельсовета, начальник ОПС Красноярка УФПС Алтайского края - филиал ФГУП «Почта России» ОСП Барнаульский почтамт .
2. О внесении изменения в Порядок планирования приватизации муниципального имущества муниципального образования Красноярский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, утвержденный решением сельского Совета депутатов от 26.12.2012 № 68 (в редакции от 24.03.2021 № 5)
Докладчик:  Келина Л.В., зам главы Администрации сельсовета.

3. О внесении изменения в Порядок формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества собственности муниципального образования  Красноярский сельсовет, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», утвержденный решением сельского Совета депутатов от 08.11.2019 № 34 (в редакции от 24.12.2019  №42)
Докладчик:  Келина Л.В., зам главы Администрации сельсовета.

Глава сельсовета                                                                                  Т.А. Рахманова